2

Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БЕССОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«30» октября 2019 года                                                                                                    № 70
О внесении изменений в решение земского собрания Бессоновского сельского поселения от 26.11.2018 года. № 30 «Об утверждении порядка организации и  проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в Бессоновском сельском поселении Белгородского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, земское собрание Бессоновского сельского поселения решило:
1. Внести в Порядок организации и проведения  публичных слушаний, общественных обсуждений в  Бессоновском сельском поселении Белгородского района, утвержденный решением земского собрания Бессоновского сельского поселения от 26.11.2018 года № 30 «Об утверждении порядка организации и  проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Бессоновском сельском поселении Белгородского района» (далее Порядок) следующие изменения:

- часть 4.6.3. Порядка изложить в следующей редакции:

«4.6.3. по проекту Правил благоустройства Бессоновского сельского поселения - не менее одного месяца и не более трех месяцев.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admbessonovka.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности (Счастливенко С. А.).
Глава Бессоновского
сельского поселения                                                                                    З.И. Афанасьева